
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.283.18 

RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/138/16 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia  

27 października 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i poz. 1000), art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 i poz. 1566) w związku z uchwałą  

Nr XXXII/206/17 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie przystąpienia do spo-

rządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty 

wsi: Bogusławki Duże, Bogusławki Małe, Boguszyce, Byszewice, Chrusty, Dziurdzioły, Garłów, Głuchówek, 

Kaliszki, Leopoldów, Linków, Lutkówka, Małgorzatów, Nowa Wojska, Pasieka Wałowska, Pukinin, Stara 

Wojska, Stary Dwór, Ścieki, Świnice, Wilkowice, Wołucza, Zagórze, Zarzecze, Zielone i Żydomice (w zakre-

sie korekty tekstu uchwały), Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w zakresie nieuwzględnionych uwag do projektu uchwały w spra-

wie zmiany uchwały Nr XXIII/138/16 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27października 2016 r. – uwagi 

nie wpłynęły. 

§ 2. Stwierdza się, że projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/138/16 Rady Gminy Rawa 

Mazowiecka z dnia 27 października 2016 r., nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-

rowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, przyjętego uchwałą Nr XXXII/176/13 Rady Gminy Rawa 

Mazowiecka z dnia 28 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospoda-

rowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. W uchwale Nr XXIII/138/16 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka, fragmenty wsi: Bogusławki 

Duże, Bogusławki Małe, Boguszyce, Byszewice, Chrusty, Dziurdzioły, Garłów, Głuchówek, Kaliszki, Leopol-

dów, Linków, Lutkówka, Małgorzatów, Nowa Wojska, Pasieka Wałowska, Pukinin, Stara Wojska, Stary Dwór, 

Ścieki, Świnice, Wilkowice, Wołucza, Zagórze, Zarzecze, Zielone i Żydomice (Dziennik Urzędowy Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 16 listopada 2016 r. poz. 4763), wprowadza się zmiany: 

1) w § 4 ust. 4, treść punktu „10)” otrzymuje brzmienie: 

„10) tereny zabudowy rolniczej produkcji zwierzęcej", oznaczonym symbolem "PRZ", należy przez 

to rozumieć funkcję służącą działaniom ograniczonym do utrzymania istniejących oraz realizowania 

projektowanych budynków o funkcji produkcji zwierzęcej z niezbędnymi do ich funkcjonowania bu-

dynkami o pomieszczeniach technicznych i gospodarczych, garażami oraz terenami zieleni, dojściami, 

dojazdami, miejscami postojowymi i obiektami infrastruktury technicznej”; 

2) w § 33 ust. 15, treść punktu 1) otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3542



„1) przeznaczenie terenu – tereny zabudowy rolniczej produkcji zwierzęcej”; 

3) w § 34 ust. 15, treść punktu 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) przeznaczenie terenu – tereny zabudowy rolniczej produkcji zwierzęcej”. 

§ 4. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania – zadania z tytułu zmiany uchwały  

Nr XXIII/138/16 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 października 2016 r. nie występują. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Michalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3542


		2018-07-16T08:12:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




